Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone: (43) 3511 3200 -www.uenp.edu.br

ATO EXECUTIVO Nº 026/2023 – GR/UENP

Súmula: Revoga o Ato Executivo 025/2023 - GR/UENP que

suspende atividades presenciais no Campus de Cornélio Procópio.

Considerando o restabelecimento do abastecimento de água na cidade de Cornélio

Procópio, o Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e regimentais:

RESOLVE

Art. 1º Revogar o Ato Executivo 025/2023 - GR/UENP que suspende atividades

presenciais no Campus de Cornélio Procópio.

Art. 2º Casos omissos serão resolvidos pelo Gabinete da Reitoria.

Gabinete da Reitoria da UENP em

Jacarezinho, 07 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Fábio Antônio Neia Martini
Reitor

http://www.uenp.edu.br/

		2023-12-07T15:40:32-0300
	FABIO ANTONIO NEIA MARTINI:70460841904